

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение ГБПОУ ВО «Муромский колледж радиоэлектронного приборостроения»

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

КОДЫ
0503721
Дата 01.01.2023
по ОКПО 3307010276
ИНН 17701000
по ОКТМО
по ОКПО
ИНН
Глава по БК
по ОКЕИ 383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	15 414 504,84	32 916 313,46	11 729 281,81	60 060 100,11
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	123 312,00	123 312,00
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	123 312,00	123 312,00
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	34 381 300,00	11 554 504,64	45 935 804,64
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	34 381 300,00	11 489 418,64	45 870 718,64
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	65 086,00	65 086,00
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	184 883,06	184 883,06
в том числе:						
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	-	-	184 883,06	184 883,06
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	15 414 504,84	-	16 000,00	15 430 504,84
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	15 414 504,84	-	16 000,00	15 430 504,84
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-1 471 743,00	-149 417,89	-1 621 160,89
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	11 519 786,90	6 900,00	11 526 686,90
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-	-156 317,89	-156 317,89
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-12 991 529,90	-	-12 991 529,90

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные не денежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	6 756,46	-	6 756,46
в том числе						
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	6 756,46	-	6 756,46
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	12 246 970,42	37 655 874,70	10 645 510,94	60 548 356,06
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 626 552,23	28 937 038,56	8 942 727,37	39 506 318,16
в том числе						
Зарботная плата		211	1 249 641,78	22 246 849,37	6 879 110,80	30 375 601,95
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	5 100,00	4 800,00	9 900,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	376 910,45	6 685 089,19	2 058 816,57	9 120 816,21
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	6 350 522,12	5 172 590,63	1 188 562,92	12 711 675,67
в том числе						
Услуги связи		221	-	139 348,70	12 587,40	151 936,10
Транспортные услуги		222	-	42 000,00	48 500,00	90 500,00
Коммунальные услуги		223	-	1 475 551,04	289 521,95	1 765 072,99
Работы, услуги по содержанию имущества		225	6 140 645,50	259 003,98	214 231,08	6 613 880,56
Прочие работы, услуги		226	209 876,62	3 250 470,43	616 230,91	4 076 577,96
Страхование		227	-	6 216,48	7 491,58	13 708,06
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	1 274 882,83	119 172,17	42 451,01	1 436 506,01
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	558 098,76	-	4 479,90	562 578,66
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	714 832,00	-	-	714 832,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	1 952,07	119 172,17	37 971,11	159 095,35
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	-	3 390 141,34	405 840,64	3 795 981,98
в том числе						
Амортизация		271	-	2 700 679,72	108 084,50	2 808 764,22
Расходование материальных запасов		272	-	689 461,62	297 756,14	987 217,76
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	2 995 013,24	36 932,00	65 929,00	3 097 874,24
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	36 932,00	26 729,00	63 661,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	500,00	500,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	2 995 013,24	-	16 000,00	3 011 013,24
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	22 700,00	22 700,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		3 167 534,42	-4 739 561,24	1 083 770,87	-488 255,95
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		3 167 534,42	-4 739 561,24	1 083 770,87	-488 255,95
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	-12 459 679,85	-84 095,28	-12 543 775,13
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	684 841,02	-	684 841,02
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	3 168 569,88	3 329 753,74	108 084,50	6 606 408,12
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	3 168 569,88	2 644 912,72	108 084,50	5 921 567,10
<i>Чистое поступление произведенных активов</i>	350		-	-12 991 529,90	-	-12 991 529,90
уменьшение стоимости произведенных активов	352	43X	-	12 991 529,90	-	12 991 529,90
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	19 385,95	-72 443,94	-53 057,99
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	65 650,00	812 843,57	232 212,20	1 110 705,77
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	65 650,00	793 457,62	304 656,14	1 163 763,76
из них:						
<i>Чистое поступление прав пользования</i>	370		-	-86 892,50	-	-86 892,50
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	199 087,00	-	199 087,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	285 979,50	-	285 979,50

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	37 505 107,88	10 557 201,93	48 062 309,81
уменьшение затрат	392	x	-	37 505 107,88	10 557 201,93	48 062 309,81
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	x	-	-85 484,42	-11 651,34	-97 135,76
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		3 167 534,42	7 720 118,61	1 167 866,15	12 055 519,18
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-10 578 861,69	-19 246 007,85	7 328 011,34	-22 496 858,20
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		25 838,31	756,00	1 099 233,09	1 125 827,40
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	15 453 647,63	34 460 705,96	11 975 690,52	61 890 044,11
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	15 427 809,32	34 459 949,96	10 876 457,43	60 764 216,71
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-10 604 700,00	-19 246 763,85	6 228 778,25	-23 622 685,60
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	41 506 220,04	118 305 917,32	21 502 097,21	181 314 234,57
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	52 110 920,04	137 552 681,17	15 273 318,96	204 936 920,17

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-13 746 396,11	-26 966 126,46	6 160 145,19	-34 552 377,38
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-3 208 381,57	3 173 874,67	-201 272,91	-235 779,81
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	15 610 430,23	40 385 792,43	11 387 752,07	67 383 974,73
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	18 818 811,80	37 211 917,76	11 589 024,98	67 619 754,54
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	-10 604 700,00	-30 689 900,00	6 355 478,01	-34 939 121,99
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	66 685,46	549 898,87	5 940,09	622 524,42

Руководитель



(подпись)

Макаров А.В.

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



(подпись)

Предко И.И.

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"01" января 2023